dominū simpliciter: an dominū rei. credoq; cā doctorū controuersiā inā né: quia in praxi, vel in primis articulis, vel in reliquis semper exprimitur causa agédi & dominij: vt sic probatio vſu fructus deducta & p̄bata sufficiat: nec erat falsum concedere fructuario vēdicationē, ex Bar.in.d.Rub C.de vſu fruct.bonus tex.in.l.vt i frui. §.i.ibi, in rem actio fructuario. ff. si vſu fruct.p̄ta.

In patre autē legitimo administratore (cui lex hæc amplius ius cōcedit) videretur cessare controuersia scribē. vt dicamus nouē, procedere libellum quo pater proponeret se dominū, & geret rei vendicatione, quia hæc lex &.l.cū oportet: plenissimū ius ad agēdū patri concedunt ac si perfectē dominus eslet: & talis petitio patris sustineretur omnino ex suo iure & filij, ac si dominiū & vſu fructus in patre cōcurrerent. nec patri negarent, quod alij fructuario negant Crotus & Rubeus citati supra proximē n.16.in fin.

Ex eadem differētia vſu fructus paterni a l. alios, in fero.3.ad questionem gl.in.l.cū oportet. §.non autē, inf.tit. sequen.verbo,mobiles: vbi cōcludit vsumfructū patris non cessare mutata forma rei, cū aliâs ex ea causavſu fructus cessare soleat, iuxta tex.in.l.5. vers.rei mutatione: & vers.si aree. ff. quib. mod.vſu fr. amit. & sententiā gl. probant scribēt. specificē Salice. & Paul. probat etiā Bal.in Authen. excipit ut n.2.co.tit. & ratio manifesta est, quia durat patria potestas, cū qua vſu fru-

G iiij Etus

L. P R I M Æ. C. D E B O N M A T.

Etus cōtinuitur; et si nouus esset, nouē etiā acquireretur: quod ex Floria tradit Firmia. de Gabellis. 6. par. n. 12.

20 Ex eadē prærogatiua vſuſructus paterni. 4. resultat alia differentia, vt pater satisdare nō teneatur, nec de ventendo arbitrio boni viri, nec de restituendo, nec rationem reddere, nec a lijs oneribus grauari, vt in d.l.cūm o portet. §. non autem: & in l.f. §. fin autem, in f.i. inf tit. i. quod lex tribuit pa terne reuerentiae: & ita limitatur generalis regula. l. i. ff. vſuſruct. quem ad cauea dum iubet vſuſructuarium ex quacunq; causa, satisdare: ab illis enim verbis gemminatis & vniuersalibus excipitur pater, per hēc noua iura, quorum decisio confirmatur ex eo quod in simili docebat I. C. in l. filio. 7. ff. vt lega. seu fideicom. nom. caue. vbi aliquid remittitur patri circa onus satisdandi: idq; iuuature ex maxima confidenria quam lex habet de patre ergaliberos: vt multis probat Tiraq. in l. si vñquām, in princ. ex. n. 25. & quod in simili notat Ias. in l. ne mo potest. 2. lectu. nu. 68. ff. de lega. i.